

**Lucrari de reparatie a
acoperisului de tip plat a
edificiului IMSP AMT Centru,
bloc CCD, str. 31august 1989, 63**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL
ETAJ TEHNIC, LABORATOR 1, 2**

Valoarea de deviz 534 300,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Laborator 1 (Partea din curte) 1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (inclusiv suprafetele verticale)	m2	161,800	97,40 93,80	15 759,32 15 176,84
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (glaf montat pe parapet)	m	30,480	10,10 9,80	307,84 298,69
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (suprafata verticala a parapetelor)	m2	28,300	19,20 18,90	543,36 534,87
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (5-6cm)	m2	161,800	22,20 21,00	3 591,96 3 397,80
5	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	17,060	40,60 40,60	692,65 692,65
6	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	17,060	24,50 24,50	417,97 417,97

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	17,060	100,61 0,00	1 716,39 0,00
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				23 029,49 20 518,82
		1.2. Acoperis tip Terasa				
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100*100*4mm)	kg	323,600	20,40 2,10	6 601,67 679,56
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	161,800	98,08 49,00	15 869,52 7 928,20
10	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	161,800	65,82 33,60	10 649,54 5 436,48
11	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	28,300	153,12 112,00	4 333,25 3 169,60
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	161,800	12,76 2,80	2 065,07 453,04
13	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EPP grosimea stratului nu mai mica de 4mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2	161,800	154,94 61,60	25 070,04 9 966,88
14	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe	m2	161,800	158,44 61,60	25 635,40 9 966,88

1	2	3	4	5	6	7
		suport continuu (Tehnoelast EKP grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, inclusiv parapetele				
15	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 65 cm inclusiv	m	30,480	369,52 88,20	11 262,93 2 688,35
16	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aplicabil Manopera, montare gura de scurgere din PVC)	buc	1,000	131,51 98,00	131,51 98,00
17	Pret de piata	Gura de scurgere PVC	buc	1,000	540,00 0,00	540,00 0,00
18	CE24D	Montarea aeratoarelor pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc	5,000	139,84 133,00	699,18 665,00
19	Pret de piata	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc	5,000	240,00 0,00	1 200,00 0,00
		Total Acoperis tip Terasa Inklusiv salariu				104 058,11 41 051,99
		Total Acoperis Laborator 1 (Partea din curte) Inklusiv salariu				127 087,60 61 570,81
		2. Acoperis Etaj Tehnic 2 (Ventilatoare) 2.1. Demontari si evacuari				
20	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (inclusiv suprafetele verticale)	m2	171,070	97,40 93,80	16 662,22 16 046,38
21	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (glaf montat pe parapet)	m	63,000	10,10 9,80	636,30 617,40
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (suprafata verticala a parapetelor)	m2	25,200	19,20 18,90	483,84 476,28

1	2	3	4	5	6	7
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (5-6cm)	m2	171,070	22,20 21,00	3 797,69 3 592,40
24	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	17,900	40,60 40,60	726,74 726,74
25	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	17,900	24,50 24,50	438,55 438,55
26	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	17,900	100,62 0,00	1 801,02 0,00
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				24 546,36 21 897,75
		2.2. Acoperis tip Terasa				
27	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100*100*4mm)	kg	342,140	20,40 2,10	6 979,80 718,48
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	171,070	98,08 49,00	16 778,57 8 382,43
29	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	171,070	65,82 33,60	11 259,85 5 747,98
30	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	25,200	153,11 112,00	3 858,41 2 822,40
31	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	171,070	12,76 2,80	2 183,37 479,01

1	2	3	4	5	6	7
32	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EPP grosimea stratului nu mai mica de 4mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2	171,070	154,94 61,60	26 506,36 10 537,87
33	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2	171,070	158,44 61,60	27 104,10 10 537,87
34	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 65 cm inclusiv	m	63,000	369,52 88,20	23 279,62 5 556,60
35	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aplicabil Manopera, montare gura de scurgere din PVC)	buc	2,000	131,51 98,00	263,02 196,00
36	Pret de piata	Gura de scurgere PVC	buc	2,000	540,00 0,00	1 080,00 0,00
37	CE24D	Montarea aeratoarelor pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc	6,000	139,84 133,00	839,01 798,00
38	Pret de piata	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc	6,000	240,00 0,00	1 440,00 0,00
		Total Acoperis tip Terasa Inclusiv salariu				121 572,11 45 776,64
		Total Acoperis Etaj Tehnic 2 (Ventilatoare) Inclusiv salariu				146 118,47 67 674,39
		3. Acoperis Laborator 2 (Partea din fata)				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Demontari si evacuari				
39	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (inclusiv suprafetele verticale)	m2	156,580	97,40 93,80	15 250,89 14 687,19
40	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (glaf montat pe parapet)	m	24,600	10,10 9,80	248,46 241,08
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (suprafata verticala a parapetelor)	m2	156,580	19,20 18,90	3 006,37 2 959,39
42	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	16,380	40,60 40,60	665,00 665,00
43	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	16,380	24,50 24,50	401,31 401,31
44	TsI50B5	Transportarea gunoiiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	16,380	100,62 0,00	1 648,14 0,00
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				21 220,17 18 953,97
		3.2. Acoperis tip Terasa				
45	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100*100*4mm)	kg	313,160	20,40 2,10	6 388,87 657,65
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	156,580	98,08 49,00	15 357,22 7 672,42
47	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	156,580	65,82 33,60	10 305,95 5 261,06
48	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte	m2	156,580	12,76 2,80	1 998,42 438,41

1	2	3	4	5	6	7
		sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
49	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EPP grosimea stratului nu mai mica de 4mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2	156,580	154,94 61,60	24 261,24 9 645,30
50	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2	156,580	158,44 61,60	24 808,35 9 645,30
51	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 65 cm inclusiv	m	24,600	369,52 88,20	9 090,09 2 169,72
52	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aplicabil Manopera, montare gura de scurgere din PVC)	buc	2,000	131,51 98,00	263,02 196,00
53	Pret de piata	Gura de scurgere PVC	buc	2,000	540,00 0,00	1 080,00 0,00
54	CE24D	Montarea aeratoarelor pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc	6,000	139,84 133,00	839,01 798,00
55	Pret de piata	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc	6,000	240,00 0,00	1 440,00 0,00
		Total Acoperis tip Terasa Inclusiv salariu				95 832,17 36 483,86
		Total Acoperis Laborator 2 (Partea din fata) Inclusiv salariu				117 052,34 55 437,83

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			390 258,41
		Asigurari sociale	24,00 %			44 323,93
		Total	100,00 +			434 582,34
		Cheltuieli de transport	1,00 %			1 894,64
		Total	100,00 +			436 476,98
		Cheltuieli de regie	1,00 %			4 364,77
		Total	100,00 +			440 841,75
		Beneficiu de deviz	1,00 %			4 408,42
		Total	100,00 +			445 250,17
		TVA	20,00 %			89 050,03
						534 300,20
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				184 683,03

Intocmit

SC "ELINATCONS" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP AMT Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului de tip plat a
edificiului IMSP AMT Centru,
bloc CCD, str. 31 august 1989, 63**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
ETAJ TEHNIC, LABORATOR 1, 2**

Valoarea de deviz 534 300,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	100,110	70,00	7 007,70
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,472	70,00	1 713,04
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	489,450	70,00	34 261,50
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	49,930	70,00	3 495,10
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	734,174	70,00	51 392,18
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	629,271	70,00	44 048,97
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,746	70,00	3 342,22
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	563,176	70,00	39 422,32
		Total manopera				184 683,03

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	309,824	13,40	4 151,64
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	36,187	390,00	14 112,93
3.	2010237318750	Distantieri	buc	293,670	1,00	293,67
4.	2025204100	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc	17,000	240,00	4 080,00
5.	2025204122201	Gura de scurgere din PVC	buc	5,000	540,00	2 700,00
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	146,835	33,18	4 871,99
7.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	8,552	33,18	283,75
8.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	722,650	0,50	361,33
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 877,070	2,40	26 104,96
10.	2652102100737	Var hidratat	kg	165,850	4,20	696,57
11.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,231	0,00	0,00
12.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,321	0,00	0,00
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	28,245	0,00	0,00
14.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP (sau analogic)	m2	593,826	71,81	42 642,65
15.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	120,442	20,00	2 408,84
16.	26821326020470	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP (sau analogic)	m2	593,826	74,69	44 352,86
17.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	385,413	61,44	23 679,77
18.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	24,088	19,30	464,90
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,895	13,80	67,55
20.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,789	20,00	195,78

21.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9,635	65,20	628,20
22.	2873122004100	Plase sudate	kg	988,689	17,20	17 005,45
23.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	722,650	0,50	361,33
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,287	0,00	0,00
25.	4100126202818	Apa	m3	16,643	0,00	0,00
Total materiale de construcții						189 464,17

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,790	48,00	469,92
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	48,944	30,00	1 468,32
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	75,478	30,00	2 264,34
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,587	600,00	352,20
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,691	30,00	620,73
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,131	50,00	456,55
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	17,712	300,00	5 313,60
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,245	390,00	5 165,55
Total utilaje de construcții						16 111,21

Прямые затраты	lei	390 258,41
Asigurari sociale	24,00 %	44 323,93
Total	100,00 +	434 582,34
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 894,64
Total	100,00 +	436 476,98
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 364,77
Total	100,00 +	440 841,75
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 408,42
Total	100,00 +	445 250,17
TVA	20,00 %	89 050,03

Total deviz: **534 300,20**

Intocmit

SC "ELINATCONS" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP AMT Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului de tip plat a edificiului IMSP AMT Centru, bloc CCD,
str. 31 august 1989, 63

Investitor IMSP AMT Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Laborator 1 (Partea din curte)				
		1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (inclusiv suprafetele verticale)	m2			97,40
						93,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	70,00	65,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	28,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	30,00	3,60
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (glaf montat pe parapet)	m			10,10
						9,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (suprafata verticala a parapetelor)	m2			19,20
						18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (5-6cm)	m2			22,20
						21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,20
5	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			40,60
						40,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	70,00	40,60
6	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			24,50
						24,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	70,00	24,50
7	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			100,61
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	390,00	100,61
		1.2. Acoperis tip Terasa				
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100*100*4mm)	kg			20,40
						2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,20	17,37
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,80	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			98,08

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin				49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
10	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			65,82 33,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	20,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,00	10,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	30,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
11	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			153,12 112,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,40	13,68
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	4,20	13,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	390,00	14,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	50,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	30,00	0,08
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			12,76 2,80
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	70,00	2,80
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	33,18	9,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	30,00	0,01
13	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EPP grosimea stratului nu mai mica de 4mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2			154,94 61,60
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP (sau analogic)	m2	1,1500	71,81	87,12
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,40	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	48,00	0,48
14	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2			158,44 61,60
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	26821326020470	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP (sau analogic)	m2	1,1500	74,69	90,62
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,40	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	48,00	0,48
15	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 65 cm inclusiv	m			369,52 88,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	70,00	70,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	61,44	200,54
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	20,00	20,40
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	65,20	5,32
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	19,30	3,94
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,50	3,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,50	3,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	300,00	45,00
16	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aplicabil Manopera, montare gura de scurgere din PVC)	buc			131,51 98,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	70,00	98,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	33,18	33,51
17	Pret de piata	Gura de scurgere PVC	buc			540,00 0,00
	2025204122201	Gura de scurgere din PVC	buc	1,0000	540,00	540,00
18	CE24D	Montarea aeratoarelor pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc			139,84 133,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,2000	33,18	6,84
19	Pret de piata	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc			240,00 0,00
	2025204100	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc	1,0000	240,00	240,00
		2. Acoperis Etaj Tehnic 2 (Ventilatoare)				
		2.1. Demontari si evacuari				
20	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (inclusiv suprafetele verticale)	m2			97,40 93,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	70,00	65,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	28,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	30,00	3,60
21	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (glaf montat pe parapet)	m			10,10 9,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (suprafata verticala a parapetelor)	m2			19,20 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (5-6cm)	m2			22,20 21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,20
24	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			40,60 40,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	70,00	40,60

1	2	3	4	5	6	7
25	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			24,50 24,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	70,00	24,50
26	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			100,62 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	390,00	100,62
		2.2. Acoperis tip Terasa				
27	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100*100*4mm)	kg			20,40 2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,20	17,37
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,80	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			98,08 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
29	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			65,82 33,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	20,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,00	10,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	30,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
30	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			153,11 112,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,40	13,68
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	4,20	13,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	390,00	14,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	50,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	30,00	0,07
31	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			12,76 2,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	70,00	2,80
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	33,18	9,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	30,00	0,01
32	RpC134A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe	m2			154,94 61,60

1	2	3	4	5	6	7
		suport continuu (Tehnoelast EPP grosimea stratului nu mai mica de 4mm) sau analogic, inclusiv parapetele				
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP (sau analogic)	m2	1,1500	71,81	87,12
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,40	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	48,00	0,48
33	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2			158,44 61,60
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	26821326020470	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP (sau analogic)	m2	1,1500	74,69	90,62
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,40	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	48,00	0,48
34	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 65 cm inclusiv	m			369,52 88,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	70,00	70,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	61,44	200,54
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	20,00	20,40
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	65,20	5,32
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	19,30	3,94
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,50	3,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,50	3,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	300,00	45,00
35	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aplicabil Manopera, montare gura de scurgere din PVC)	buc			131,51 98,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	70,00	98,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	33,18	33,51
36	Pret de piata	Gura de scurgere PVC	buc			540,00 0,00
	2025204122201	Gura de scurgere din PVC	buc	1,0000	540,00	540,00
37	CE24D	Montarea aeratoarelor pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc			139,84 133,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,2000	33,18	6,83
38	Pret de piata	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc			240,00 0,00
	2025204100	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc	1,0000	240,00	240,00
		3. Acoperis Laborator 2 (Partea din fata)				
		3.1. Demontari si evacuari				
39	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (inclusiv suprafetele verticale)	m2			97,40 93,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	70,00	65,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	28,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	30,00	3,60
40	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (glaf montat pe parapet)	m			10,10

1	2	3	4	5	6	7
						9,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (suprafata verticala a parapetelor)	m2			19,20 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
42	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			40,60 40,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	70,00	40,60
43	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			24,50 24,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	70,00	24,50
44	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			100,62 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	390,00	100,62
		3.2. Acoperis tip Terasa				
45	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100*100*4mm)	kg			20,40 2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,20	17,37
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,80	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			98,08 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
47	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			65,82 33,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	20,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,00	10,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	30,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
48	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			12,76 2,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	70,00	2,80
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	33,18	9,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	30,00	0,01
49	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe	m2			154,94 61,60

1	2	3	4	5	6	7
		suport continuu (Tehnoelast EPP grosimea stratului nu mai mica de 4mm) sau analogic, inclusiv parapetele				
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP (sau analogic)	m2	1,1500	71,81	87,12
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,40	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	48,00	0,48
50	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP grosimea stratului nu mai mica de 4.2mm) sau analogic, inclusiv parapetele	m2			158,44 61,60
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	26821326020470	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP (sau analogic)	m2	1,1500	74,69	90,62
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,40	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	48,00	0,48
51	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 65 cm inclusiv	m			369,52 88,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	70,00	70,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	61,44	200,54
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	20,00	20,40
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	65,20	5,32
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	19,30	3,94
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,50	3,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,50	3,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	300,00	45,00
52	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aplicabil Manopera, montare gura de scurgere din PVC)	buc			131,51 98,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	70,00	98,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	33,18	33,51
53	Pret de piata	Gura de scurgere PVC	buc			540,00 0,00
	2025204122201	Gura de scurgere din PVC	buc	1,0000	540,00	540,00
54	CE24D	Montarea aeratoarelor pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc			139,84 133,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,2000	33,18	6,83
55	Pret de piata	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc			240,00 0,00
	2025204100	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bituminoase	buc	1,0000	240,00	240,00

APROBAT:

Intocmit
SC "ELINATCONS" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP AMT Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.